PaT

' ACQUISTO TERMOMETRO PER RILEVAZIONE TEMPERATURA
SENZA CONTATTO.

SI AUTORIZZA IL PAGAMENTO DELLO SCONTRINO N.0325-0138:

AITENDA SPECTALE FARMACEUTICA DI GORIZIA

FARMACTA DI S.ANDREA
VIA SAN MICHELE,108
34170 - GORIZIA
TEL. 0481/21074
P.I. 00514650316

DOCUMENTO  COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZ IONE IVA
1%
53,20
D.M. MICROLIFE NO CONTACT
NC150 ES*
ESx

prodotto marcatura CE
Dir.93/42/CEE e ss.mm.

[OTALE CONPLESSIVO

DELLA FARMACIA DI S.ANDREA - AZIENDA SPECIALE FARMACEUTICAdiCU1Iw

' DI GORIZIA DEL 14.10.2020

FIRMATO
LA RESPONSABILE U.T. DI GORIZIA
DOTT.SSA P.GIANI

-

Fagamento contante
Pagamento elettranico
Non riscossa

Resta

Importo pagato

*ES = Esente

14-10-2020 18:18
DOCUMENTO N. 0325-013d

RT 99MEY050527

DETTAGLIO FORME di PAGAMENTO
CONTANTE

NUMERO CASSA I

Prezzo(€)

53,20
-8,20

8,00
0,00

45,00
0,00
0,00
0,00

45,00

45,00



