

PAT

AZIENDA SPECIALE FARMACEUTICA DI GORIZIA
FARMACIA DI S.ANDREA
VIA SAN MICHELE,108
34170 - GORIZIA
TEL. 0481/21074
P.I. 00514650316

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

ACQUISTO TERMOMETRO PER RILEVAZIONE TEMPERATURA
SENZA CONTATTO.

SI AUTORIZZA IL PAGAMENTO DELLO SCONTRINO N.0325-01384
DELLA FARMACIA DI S.ANDREA - AZIENDA SPECIALE FARMACEUTICA
DI GORIZIA DEL 14.10.2020

FIRMATO
LA RESPONSABILE U.T. DI GORIZIA
DOTT.SSA P.GIANI

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
1x		
53,20		
D.M. MICROLIFE NO CONTACT		
NC150	ES*	53,20
	ES*	-8,20
prodotto marcatura CE		
Dir.93/42/CEE e ss.mm.		
TOTALE COMPLESSIVO		45,00
di cui IVA		0,00
Pagamento contante		45,00
Pagamento elettronico		0,00
Non riscosso		0,00
Resto		0,00
Importo pagato		45,00

*ES = Esente

14-10-2020 18:18
DOCUMENTO N. 0325-01384

RT 99MEY050927

DETALIO FORME di PAGAMENTO	
CONTANTE	45,00
NUMERO CASSA	1